



Bjerre Herreds Svømmeklub Generalforsamling onsdag d. 28. februar 2024

Beretning 2023

Året 2023 har været et hårdt år i BHS.

Svømmehallen har været under ombygning med nedluk fra december 2022 og hele 2023 ud, hvor vi var lovet/ havde håbet på opstart fra september 2023.

Bestyrelsen havde lavet budget for 2023 ud fra denne forudsætning. Dette holdt selvfølgelig ikke.

Derudover lavede bestyrelsen holdplan med instruktørstab klar til forventet opluk i september 2023 og endnu et forventet opluk i november 2023. Begge forgæves.

Bestyrelsen

Vi har i bestyrelsen blandt andet brugt kræfter på at sætte hold- og instruktørplaner op, bestilt instruktørtøj hjem til forventet opstart samt opdateret hjemmesiden.

Søgt fonde til nye startskamler. Dette er vi kommet i mål med, så når vi åbner, er det med 6 spritnye skamler på startkanten. Stor tak til Christina Hermansen for den store fonds indsats.

Vi har udnævnt Kirsten Madsen til æresmedlem, som tak for mange års indsats på seniorholdene.

Maria Jeppesen og Lise Holst Jacobsen har deltaget i et 5 afteners DGI kursus omkring frivillighed og inddragelse i klubarbejde.

Konkurrenceafdelingen

Året 2023 var et forandringsår med træning i Tørring Svømmehal/ Hornsyld idrætscenter.

Forårssæsonen startede med bassintid mandag 17-19 og lørdag 8.30-10 samt 1 times tørtræning i Hornsyld hallen hver onsdag fra 17-18.

Efterårssæsonen fik vi 3 x bassintid i Tørring i samarbejde med Tørring Tri-klub, med hvem vi har delt bassin de 2 af ugens gange.

Inden Hornsyld nedluk i december 2022 havde vi 49 konkurrencesvømmere, pt. har vi 27 tilmeldte konkurrencesvømmere.

I Tørrings lille bassin har vi om lørdagen haft et søskendehold til konkurrencesvømmerne, dette med Rubert som tovholder. Der er mellem 2-5 søskende der benytter tilbuddet.

Hannibal Krogh Lund er stadig vores cheftræner, der i forårssæsonen blev hjulpet af Halfdan Krogh Lund og Stella Krogh Lund og i efterårssæsonen af Signe Rosenmeyer samt 2 tri-trænere fra Tørring Tri-klub.

Året bød på den sædvanlige stribe af gode stævner, klubmesterskab, træningslejr i uge 7 i Skærbækcentret, sommer- og vinterafslutning.

På træningslejren boede de i 2 hytter, fik masser af svømning, leg og hygge. Dette er også supervigtigt for at det sociale på vores konkurrencehold er i top, når vi nu bruger så meget tid sammen arrangeret af Lise Holst Jacobsen.

Sommerafslutningen blev afviklet med rundboldkamp og bankospil, pizzaspisning og hygge arrangeret af Betina Juul.

Vi fik lov at blive inviteret med til Klubmesterskab ved Koral (Hedensted Svømmeklub), hvor vi svømmede sammen, men med hver vores resultatliste. Det var en stor succes, da de havde en ekstern overdommer inviteret ind til at styre slagets gang, og der var et større udbud af discipliner. Stor tak til Koral.

Vinterafslutning blev som sædvanligt afholdt med spisning i Hornsyld centret, overrækkelse af pokaler og medaljer fra klubmesterskabet og de velfortjente svømmenåle.

2 gode sæsoner hvor svømning, holdånd og kammeratskab har gået hånd i hånd.

Vi har god støtte fra konkurrenceforældre til kørsel, officialposter mm. Tak for dette.

Men husk vi kan altid bruge flere.... For at konkurrenceholdet kan tilmeldes stævner, skal Torben Juul-Petersen nævnes, han er vores trofaste stævnekoordinator.

Børne og voksen-hold

Grundet ombygning har dette afsnit været helt nedlukket hele vejen igennem.